PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    15.03.2019г. 9
 п.им.Дзержинского

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

на земельном участке, расположенном по адресу:

Воронежская область, Каширский район,

п.им.Дзержинского, ул.Маршала Жукова № 8А
В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области постановляю:
1. Назначить на 15 апреля 2019 года в 10 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке площадью 561 кв.м, расположенном по адресу: Воронежская область, Каширский район, п.им.Дзержинского, ул.Маршала Жукова № 8А,  в части уменьшения минимальных отступов от границы земельного участка по адресу: Воронежская область, Каширский р-н, п.им.Дзержинского, ул.Маршала Жукова, 6 с 3 м до 2,3 м.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Дзержинского сельского поселения, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, п.им.Дзержинского, ул.Школьная,50.
3. Установить, что участниками публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на рассматриваемом земельном участке являются жители Дзержинского сельского поселения, проживающие или зарегистрированные по месту жительства в границах территориальной зоны Ж1/1/28 (п.им.Дзержинского, ул.Маршала Жукова), в границах которой расположен рассматриваемый земельный участок, а также жители, являющиеся правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства, подверженных риску негативного воздействия, вызванного отклонением от предельных параметров разрешенного строительства на рассматриваемом земельном участке, в случае, если отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на рассматриваемом земельном участке может оказать негативное воздействие на окружающую среду.

4. Образовать специальную комиссию для доработки разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Воронежская область, Каширский район, п.им.Дзержинского, ул.Маршала Жукова № 8А в составе:

Марыныч Алексей Анатольевич – глава администрации Дзержинского сельского поселения;

Пожалова Наталья Олеговна  – ведущий специалист администрации Дзержинского сельского поселения.

Члены комиссии:

Головешкина Светлана Богдановна - депутат Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения, директор МКУК «МКК «Дзержинский»»;

Богомолов А.Т. - депутат Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения;

Гудкова Т.Н. - специалист администрации Дзержинского сельского поселения.

Рудакова Екатерина Владимировна - специалист администрации Дзержинского сельского поселения.

5. Предложить участникам публичных слушаний направить в адрес комиссии по проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) предложения и замечания по обсуждаемому вопросу для включения их в протокол публичных слушаний.

6. Обнародовать и настоящее постановление в официальном вестнике нормативно правовых актов Дзержинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (http://dzerzhin.ru/).

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения                                        А.А.Марыныч
АКТ

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

15.03.2019г
                   п.им.Дзержинского

            Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Пожаловой Н.О., ведущего специалиста администрации Марыныча А.А., ведущего специалиста администрации Пожаловой Н.О., специалиста администрации Рудаковой Е.В. настоящим подтверждаем, что 15.03.2019 года с целью официального обнародования правовых актов Дзержинского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, в администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, ул.Пионерская, д. 1, на стенде информации и обнародования правовых актов, а также в электронном виде на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: http://dzerhin.ru и в «Муниципальном вестнике» для всеобщего ознакомления было размещено постановление администрации Дзержинского сельского поселения   от 15.03.2019 г. № 9 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,  реконструкции объектов капитального строительства  на земельном участке, расположенном по адресу:  Воронежская область, Каширский район,  п.им.Дзержинского, ул.Маршала Жукова № 8А»
Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения                                              А.А.Марыныч

Ведущий специалист администрации
Дзержинского сельского поселения                                              Н.О.Пожалова
Специалист администрации

Дзержинского сельского поселения                                               Е.В.Рудакова